关于开展 2018 年度京口区专利资助申报工作的

通知

各企事业单位、社会团体及个人：

根据上级有关文件精神，近期将开展 2018年度专利资

助项目申报工作，现将有关事项通知如下：

一、资助对象：依法在京口区注册登记的企事业单位、

社会团体、京口区的个人，专利权权属稳定且地址属于京口

区。

二、申报范围：按照《关于推进科技创新加速经济转型

升级的意见》镇京发〔2017〕24号文件有关规定资助，对文

件中不符合苏知发〔2018〕123号和 183 号文件规定的，不

予资助，严格专利资助范围，专利资助范围仅限于授权专利，

对未获授权的国内专利申请不给予任何形式的财政资助。申

报范围：专利授权日在 2018 年 1月 1 日-2018年 12 月 31 日

的发明专利授权、实用新型专利授权、外观设计专利授权和

PCT 专利授权；公布日在 2018年 1 月 1 日-2018 年 12 月 31

日的 PCT 专利申请（进入外国国家公布阶段）。

三、申报材料：营业执照或法人登记证、居民身份证，

授权的专利需上传授权专利证书扫描件、官方收据扫描件

等。

四、申报时间：2019 年 12月 5 日-2019年 12 月 15 日，

逾期不予受理。

五、网络申报系统：

http://zjjingkou.ipzz.com.cn:8200

注：1.新用户先注册，待主管部门审核通过后填报相关

材料；已注册用户，请修改相关资料，待审核通过后填报相

关材料。

2.推荐 360浏览器极速模式、谷歌浏览器、搜狗浏览器

极速模式。

3.主管部门联系电话：0511-85220171，地址：镇江市

京口区汝山路景阳山庄北门 1号。技术支持电话：

0511-82016169。

镇江市京口区知识产权局

2019 年 12 月 4日